

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023  
Processo Administrativo Nº 023/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES  
Data de Publicação: 26/01/2023 15:29:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CGH/Hena Tuoren	Modelo: ATE12BA
Descrição: SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO:P/ TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO:12 FR, TIPO SONDA:SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VIAS:VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCCÃO:VÁLVULA SUCCÃO C/ TAMPAS E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA , DATA, TIO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 31,10	Valor Total: 69.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA DE OLIVEIRA CORREA	086	08.583.229/0001-08	106.290,00	69.975,00		Sim
2 DBI COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI	098	07.295.190/0001-60	105.750,00	70.300,00	0,46	Não
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	066	35.854.418/0001-40	104.490,00	97.749,00	39,05	Sim
4 MEDICAL MERCANTIL DE	058	10.779.833/0001-56	146.002,50	97.749,98	0,00	Não
5 SC COMERCIO DE PRODUTOS	068	34.396.122/0001-60	106.290,00	98.749,99	1,02	Sim
6 MAKE LINE COMERCIAL LTDA ME	016	05.416.754/0001-40	105.750,00	101.250,00	2,53	Sim
7 JONAS A G DE SOUSA	036	32.786.481/0001-07	106.290,00	106.290,00	4,98	Sim
8 NORDESTE HOSPITALAR LTDA	053	04.922.653/0001-89	106.290,00	106.290,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	021	16.720.709/0001-00	123.750,00	123.750,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: CGH/Hena Tuoren	Modelo: ATE14B
Descrição: SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO:P/ TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO:14 FR, TIPO SONDA:SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VIAS:VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCCÃO:VÁLVULA SUCCÃO C/ TAMPAS E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA , DATA, TIO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 77.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA DE OLIVEIRA CORREA	081	08.583.229/0001-08	124.897,50	77.850,00		Sim
2 DBI COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI	090	07.295.190/0001-60	123.750,00	79.650,00	2,31	Não

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

3	MEDICAL MERCANTIL DE	058	10.779.833/0001-56	146.002,50	98.999,99	24,29	Não
4	SC COMERCIO DE PRODUTOS	071	34.396.122/0001-60	124.897,50	99.000,00	0,00	Sim
5	MAKE LINE COMERCIAL LTDA ME	070	05.416.754/0001-40	123.750,00	100.000,00	1,01	Sim
6	JONAS A G DE SOUSA	055	32.786.481/0001-07	124.897,50	124.897,50	24,90	Sim
7	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	072	04.922.653/0001-89	124.897,50	124.897,50	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	031	16.720.709/0001-00	123.750,00	123.750,00		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CGG/Henan Tuoren	<b>Modelo:</b> ATE12BA
Descrição: SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO:P/ TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO:12 FR, TIPO SONDA:SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VIAS:VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCCÃO:VÁLVULA SUCCÃO C/ TAMPAS E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 38,66	<b>Valor Total:</b> 28.995,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA DE OLIVEIRA CORREA	038	08.583.229/0001-08	35.430,00	28.995,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	009	07.946.534/0001-54	48.667,50	29.600,00	2,09	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	028	35.854.418/0001-40	34.830,00	32.895,00	11,13	Sim
4 MAKE LINE COMERCIAL LTDA ME	074	05.416.754/0001-40	35.250,00	35.250,00	7,16	Sim
5 JONAS A G DE SOUSA	059	32.786.481/0001-07	35.430,00	35.430,00	0,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	012	16.720.709/0001-00	41.250,00	41.250,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CGG/Henan Tuoren	<b>Modelo:</b> ATE14B
Descrição: SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO:P/ TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO:14 FR, TIPO SONDA:SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VIAS:VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCCÃO:VÁLVULA SUCCÃO C/ TAMPAS E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 35,86	<b>Valor Total:</b> 26.895,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA DE OLIVEIRA CORREA	003	08.583.229/0001-08	41.632,50	26.895,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	014	32.786.481/0001-07	41.632,50	27.000,00	0,39	Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	011	07.946.534/0001-54	48.667,50	29.600,00	9,63	Sim
4 MAKE LINE COMERCIAL LTDA ME	043	05.416.754/0001-40	41.250,00	31.500,00	6,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	060	16.720.709/0001-00	41.250,00	41.250,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 5	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 177,08	<b>Valor Total:</b> 4.249,92	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	031	20.166.545/0001-80	5.897,28	4.249,92		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	087	07.946.534/0001-54	7.236,00	4.400,00	3,53	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	066	32.786.481/0001-07	5.897,28	4.799,00	9,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	021	16.720.709/0001-00	5.897,28	4.350,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 6	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO Nº 1-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADES			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 201,17	<b>Valor Total:</b> 4.828,08	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	024	07.946.534/0001-54	7.236,00	4.828,08		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	095	20.166.545/0001-80	4.828,32	4.828,32	0,01	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	026	32.786.481/0001-07	4.828,32	4.828,32	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	051	16.720.709/0001-00	4.828,32	4.828,32		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 106,01	Valor Total: 10.176,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	060	20.166.545/0001-80	10.176,96	10.176,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	039	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:52  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: 'TECHNOFIO
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 117,50	Valor Total: 11.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGRESTEMED COMERCIO DE	067	35.854.418/0001-40	11.280,00	11.280,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	075	20.166.545/0001-80	11.306,88	11.306,88	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	007	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 9 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: SHALON Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 124,53 Valor Total: 11.954,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	092	20.166.545/0001-80	11.954,88	11.954,88		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	083	32.786.481/0001-07	11.954,88	11.954,88	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	069	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: SHALON Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 100,92 Valor Total: 9.688,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	049	20.166.545/0001-80	9.688,32	9.688,32		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	043	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: SHALON Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 1 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 107,83 Valor Total: 10.351,68

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	010	20.166.545/0001-80	11.923,20	10.351,68		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	064	32.786.481/0001-07	11.923,20	11.000,00	6,26	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	034	35.854.418/0001-40	11.280,00	11.129,90	1,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	084	16.720.709/0001-00	14.880,00	10.890,00		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> SHALON	<b>Modelo:</b> SHALON
<b>Descrição:</b> FIO DE CATGUT CROMADO 1 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 107,83	<b>Valor Total:</b> 10.351,68	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	022	20.166.545/0001-80	10.351,68	10.351,68		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	035	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> SHALON	<b>Modelo:</b> SHALON
<b>Descrição:</b> FIO DE CATGUT CROMADO 1 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 105,48	<b>Valor Total:</b> 10.126,08	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	036	20.166.545/0001-80	10.126,08	10.126,08		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	098 16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 2-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 111,97	Valor Total: 10.749,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	057 20.166.545/0001-80	13.228,80	10.749,12		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	099 32.786.481/0001-07	13.228,80	11.000,00	2,33	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	006 35.854.418/0001-40	12.425,28	11.550,00	5,00	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	088 07.946.534/0001-54	19.799,04	13.228,79	14,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	096 16.720.709/0001-00	14.880,00	10.700,00		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 2-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 118,75	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	006 32.786.481/0001-07	12.201,60	11.400,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	064 20.166.545/0001-80	12.201,60	11.500,00	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	019 16.720.709/0001-00	14.880,00	11.000,00		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 2-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 105,55		Valor Total: 10.132,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	007	20.166.545/0001-80	10.132,80	10.132,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	061	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:53  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 2-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 99,28		Valor Total: 9.530,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	044	20.166.545/0001-80	9.530,88	9.530,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	028	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 2-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 115,10		Valor Total: 11.049,60



**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	079	20.166.545/0001-80	15.756,48	11.049,60		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	068	32.786.481/0001-07	15.756,48	11.150,00	0,91	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	072	35.854.418/0001-40	12.425,28	11.350,00	1,79	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	009	40.788.766/0001-05	15.756,48	12.371,52	9,00	Sim
5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	004	07.946.534/0001-54	18.756,48	15.756,47	27,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	010	16.720.709/0001-00	15.756,48	11.000,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 19	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 110,41	<b>Valor Total:</b> 10.599,36	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	023	20.166.545/0001-80	10.771,20	10.599,36		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	029	16.720.709/0001-00	14.880,00	10.700,00		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 20	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 96,40	<b>Valor Total:</b> 9.254,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	087	20.166.545/0001-80	9.254,40	9.254,40		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	085 16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 21	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 106,04		<b>Valor Total:</b> 10.179,84

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	034 20.166.545/0001-80	10.179,84	10.179,84		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	079 16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 22	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 108,33		<b>Valor Total:</b> 10.399,68

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	055 20.166.545/0001-80	11.439,36	10.399,68		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	023 32.786.481/0001-07	11.439,36	10.750,00	3,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	080 16.720.709/0001-00	14.880,00	10.500,00		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 23**

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 40 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 112,15	Valor Total: 10.766,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	038	20.166.545/0001-80	10.766,40	10.766,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	061	16.720.709/0001-00	14.880,00	10.750,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 96,88	Valor Total: 9.300,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	045	20.166.545/0001-80	9.300,48	9.300,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	094	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 107,8125	Valor Total: 10.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	082	32.786.481/0001-07	10.677,12	10.350,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	021	20.166.545/0001-80	10.677,12	10.450,00	0,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	099	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:54  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 26	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 107,8125	<b>Valor Total:</b> 10.350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	041	20.166.545/0001-80	11.806,08	10.350,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	061	32.786.481/0001-07	11.806,08	10.450,00	0,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	046	16.720.709/0001-00	14.880,00	10.750,00		Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 27	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 105,27	<b>Valor Total:</b> 10.105,92	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	10.206,72	10.105,92		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	018	20.166.545/0001-80	10.206,72	10.206,72	1,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	081 16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 4-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 117,1875	Valor Total: 11.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	025 20.166.545/0001-80	13.759,68	11.250,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	046 32.786.481/0001-07	13.759,68	11.500,00	2,22	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	003 40.788.766/0001-05	13.759,68	12.371,52	7,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	059 16.720.709/0001-00	16.800,00	11.200,00		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 5-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 123,95	Valor Total: 11.899,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	054 32.786.481/0001-07	14.815,68	11.899,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	069 20.166.545/0001-80	14.815,68	12.350,00	3,79	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	058 07.946.534/0001-54	20.282,88	13.550,00	9,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	088 16.720.709/0001-00	16.800,00	12.000,00		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 109,6875		Valor Total: 10.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	010	32.786.481/0001-07	10.636,80	10.530,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	071	20.166.545/0001-80	10.636,80	10.636,80	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	030	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 107,29		Valor Total: 10.299,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	058	32.786.481/0001-07	13.630,08	10.299,84		Sim
2 AGRESTEMED COMERCIO DE	094	35.854.418/0001-40	12.425,28	12.325,00	19,66	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	077	40.788.766/0001-05	13.630,08	12.371,52	0,38	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	013	07.946.534/0001-54	19.050,24	13.630,07	10,17	Sim
5 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	030	20.166.545/0001-80	13.630,08	13.630,08	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	044	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 32      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: SHALON      Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 89,96      Valor Total: 8.636,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	016	20.166.545/0001-80	8.636,16	8.636,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	099	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: SHALON      Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 104,21      Valor Total: 10.004,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	025	20.166.545/0001-80	10.004,16	10.004,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	16.800,00	10.000,00		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 117,1875      Valor Total: 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	039	32.786.481/0001-07	12.441,60	11.250,00		Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	015	20.166.545/0001-80	12.441,60	12.441,60	10,59	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	014	16.720.709/0001-00	16.800,00	11.350,00		Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> SHALON	<b>Modelo:</b> SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 100,20		<b>Valor Total:</b> 9.619,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	067	20.166.545/0001-80	9.619,20	9.619,20		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	081	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:55  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> SHALON	<b>Modelo:</b> SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 105,85		<b>Valor Total:</b> 10.161,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	008	20.166.545/0001-80	10.161,60	10.161,60		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	061	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim



MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 116,66	Valor Total: 11.199,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	077	32.786.481/0001-07	13.791,36	11.199,36		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	097	20.166.545/0001-80	13.791,36	11.300,00	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	003	16.720.709/0001-00	16.800,00	11.050,00		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 111,45	Valor Total: 10.699,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	055	32.786.481/0001-07	10.885,44	10.699,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	097	20.166.545/0001-80	10.885,44	10.885,44	1,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	016	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 39 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: shalon Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 104,6875 Valor Total: 10.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	024	32.786.481/0001-07	11.987,52	10.050,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	035	20.166.545/0001-80	11.987,52	11.987,52	19,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	050	16.720.709/0001-00	16.800,00	11.050,00		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: SHALON Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 111,12 Valor Total: 10.667,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	032	20.166.545/0001-80	10.667,52	10.667,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	020	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: shalon Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 112,50 Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	095	32.786.481/0001-07	11.155,20	10.800,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	087	20.166.545/0001-80	11.155,20	11.155,20	3,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	017	16.720.709/0001-00	16.800,00	11.100,00		Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 42	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> SHALON	<b>Modelo:</b> SHALON
<b>Descrição:</b> FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 109,37	<b>Valor Total:</b> 10.499,52	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	099	20.166.545/0001-80	10.499,52	10.499,52		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	089	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 43	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> shalon	<b>Modelo:</b> shalon
<b>Descrição:</b> FIO DE CATGUT SIMPLES 3 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 111,45	<b>Valor Total:</b> 10.699,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	097	32.786.481/0001-07	10.992,96	10.699,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	019	20.166.545/0001-80	10.992,96	10.992,96	2,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	061 16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:56  
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 3 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 105,07		Valor Total: 10.086,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	012 20.166.545/0001-80	10.086,72	10.086,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	062 16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 3 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 109,20		Valor Total: 10.483,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	004 20.166.545/0001-80	10.483,20	10.483,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	092 16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 46 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: SHALON Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 3 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 106,86 Valor Total: 10.258,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	051	20.166.545/0001-80	10.258,56	10.258,56		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	038	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: shalon Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 3 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 114,58 Valor Total: 10.999,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	044	32.786.481/0001-07	11.681,28	10.999,68		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	085	20.166.545/0001-80	11.681,28	11.681,28	6,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	038	16.720.709/0001-00	16.800,00	11.100,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: CX C/ 24 UND Marca: SHALON Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 4 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96 Valor Unit.: 100,80 Valor Total: 9.676,80

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	045	20.166.545/0001-80	9.676,80	9.676,80		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 49	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 4 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 116,14	<b>Valor Total:</b> 11.149,44	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	082	32.786.481/0001-07	14.154,24	11.149,44		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	014	07.946.534/0001-54	17.856,00	11.999,99	7,63	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	011	20.166.545/0001-80	14.154,24	14.154,24	17,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	015	16.720.709/0001-00	16.800,00	11.250,00		Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 50	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 4 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 117,70	<b>Valor Total:</b> 11.299,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	056	32.786.481/0001-07	12.003,84	11.299,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	004	20.166.545/0001-80	12.003,84	12.003,84	6,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	044 16.720.709/0001-00	16.800,00	11.450,00		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 4 -0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 113,54	Valor Total: 10.899,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	021 32.786.481/0001-07	11.091,84	10.899,84		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	075 20.166.545/0001-80	11.091,84	11.091,84	1,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	091 16.720.709/0001-00	16.800,00	11.000,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:57  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 4-0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 127,08	Valor Total: 12.199,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	037 32.786.481/0001-07	12.495,36	12.199,68		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	015 20.166.545/0001-80	12.495,36	12.495,36	2,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	018 16.720.709/0001-00	16.800,00	12.300,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**Item:** 53      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** SHALON      **Modelo:** SHALON  
**Descrição:** FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 102,24      **Valor Total:** 9.815,04

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	058	20.166.545/0001-80	9.815,04	9.815,04		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	046	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 54      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** SHALON      **Modelo:** SHALON  
**Descrição:** FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 2,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 98,62      **Valor Total:** 9.467,52

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	057	20.166.545/0001-80	9.467,52	9.467,52		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	051	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 55      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** SHALON      **Modelo:** SHALON  
**Descrição:** FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 98,60      **Valor Total:** 9.465,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	035	20.166.545/0001-80	9.465,60	9.465,60		Sim



MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	031	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 3,5 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 98,60		Valor Total: 9.465,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	088	20.166.545/0001-80	9.465,60	9.465,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	099	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 5-0, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 98,60		Valor Total: 9.465,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	017	20.166.545/0001-80	9.465,60	9.465,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	026	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 58

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE ALGODÃO -0- S/ AGULHA, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 4.147,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	009	20.166.545/0001-80	4.147,20	4.147,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	076	28.199.997/0001-70	4.147,20	4.147,20		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	052	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00	305,0926	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO -0- C/ AGULHA 2,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 58,33	Valor Total: 5.599,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	084	32.786.481/0001-07	5.760,00	5.599,68		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	042	20.166.545/0001-80	5.760,00	5.760,00	2,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	093	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO -0- C/ AGULHA 2,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 52,60	Valor Total: 5.049,60	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	064	32.786.481/0001-07	5.150,40	5.049,60		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	090	20.166.545/0001-80	5.150,40	5.150,40	2,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	094	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 61	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> shalon	<b>Modelo:</b> shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO -0- C/ AGULHA 3,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 58,33		<b>Valor Total:</b> 5.599,68

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	031	32.786.481/0001-07	8.753,28	5.599,68		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	090	40.788.766/0001-05	8.753,28	5.738,88	2,49	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	006	07.946.534/0001-54	11.352,00	7.800,00	35,92	Sim
4 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	077	20.166.545/0001-80	8.753,28	8.753,28	12,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	047	16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58  
LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 62	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> shalon	<b>Modelo:</b> shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO -0- C/ AGULHA 3,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 58,33		<b>Valor Total:</b> 5.599,68

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	031	32.786.481/0001-07	8.349,12	5.599,68		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	057	40.788.766/0001-05	8.349,12	5.738,88	2,49	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	078	07.946.534/0001-54	11.746,56	7.899,99	37,66	Sim
4 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	036	20.166.545/0001-80	8.349,12	8.349,12	5,69	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	080 16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:58**  
**LOTE 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 63	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO -0- C/ AGULHA 4,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 58,33		Valor Total: 5.599,68

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	090 32.786.481/0001-07	6.604,80	5.599,68		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	034 40.788.766/0001-05	6.604,80	5.738,88	2,49	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	006 20.166.545/0001-80	6.604,80	6.604,80	15,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	014 16.720.709/0001-00	16.800,00	16.800,00		Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59**  
**LOTE 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 64	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE ALGODÃO 1 S/ AGULHA , FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 3.801,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	021 20.166.545/0001-80	3.801,60	3.801,60		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	040 16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59**  
**LOTE 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**Item:** 65      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** shalon      **Modelo:** shalon  
**Descrição:** FIO DE ALGODÃO 1 C/ AGULHA 3,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 102,08      **Valor Total:** 9.799,68

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JONAS A G DE SOUSA	015	32.786.481/0001-07	9.952,32	9.799,68		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	019	20.166.545/0001-80	9.952,32	9.952,32	1,56	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	035	16.720.709/0001-00	10.080,00	10.080,00		Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59  
LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 66      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** shalon      **Modelo:** shalon  
**Descrição:** FIO DE ALGODÃO 1 C/ AGULHA 3,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 90,625      **Valor Total:** 8.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JONAS A G DE SOUSA	002	32.786.481/0001-07	8.846,40	8.700,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	094	20.166.545/0001-80	8.846,40	8.846,40	1,68	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	020	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59  
LOTE 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 67      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** shalon      **Modelo:** shalon  
**Descrição:** FIO DE ALGODÃO 2 S/ AGULHA, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 51,04      **Valor Total:** 4.899,84

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JONAS A G DE SOUSA	062	32.786.481/0001-07	6.773,76	4.899,84		Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	018	07.946.534/0001-54	7.698,24	5.190,00	5,92	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	035	40.788.766/0001-05	6.773,76	6.169,92	18,88	Sim
4 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	096	20.166.545/0001-80	6.773,76	6.773,76	9,79	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	099	28.199.997/0001-70	6.768,00	4.800,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	083	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00	96,0000	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59  
LOTE 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 68	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> shalon	<b>Modelo:</b> shalon
<b>Descrição:</b> FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 2,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 58,33	<b>Valor Total:</b> 5.599,68	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	021	32.786.481/0001-07	8.396,16	5.599,68		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	071	40.788.766/0001-05	8.396,16	5.738,88	2,49	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	089	20.166.545/0001-80	6.773,76	6.773,76	18,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	038	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59  
LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 69	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> shalon	<b>Modelo:</b> shalon
<b>Descrição:</b> FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 2,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 75,00	<b>Valor Total:</b> 7.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	063	32.786.481/0001-07	7.349,76	7.200,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	043	07.946.534/0001-54	11.016,00	7.349,75	2,08	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	056	20.166.545/0001-80	7.349,76	7.349,76	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	001	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59  
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 3,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 58,33	Valor Total: 5.599,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	049	32.786.481/0001-07	8.688,96	5.599,68		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	068	40.788.766/0001-05	8.688,96	5.738,88	2,49	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	010	20.166.545/0001-80	8.688,96	8.688,96	51,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	026	16.720.709/0001-00	8.688,96	8.688,96		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59  
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 3,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 58,33	Valor Total: 5.599,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	039	32.786.481/0001-07	7.349,76	5.599,68		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	065	40.788.766/0001-05	7.349,76	5.738,88	2,49	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	046	20.166.545/0001-80	7.349,76	7.349,76	28,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	093	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:04:59  
LOTE 72

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE ALGODÃO 2 C/ AGULHA 4,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 58,85	Valor Total: 5.649,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	071	32.786.481/0001-07	6.858,24	5.649,60		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	049	40.788.766/0001-05	6.858,24	5.738,88	1,58	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	044	20.166.545/0001-80	6.858,24	6.858,24	19,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	060	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:00  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: FIO DE ALGODÃO 3 S/ AGULHA, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 54,07	Valor Total: 5.190,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	097	07.946.534/0001-54	7.698,24	5.190,72		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	090	32.786.481/0001-07	5.997,12	5.250,00	1,14	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	091	20.166.545/0001-80	5.997,12	5.997,12	14,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	068	28.199.997/0001-70	5.991,36	5.150,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	010	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00	82,6796	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:00  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**Item:** 74      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** shalon      **Modelo:** shalon  
**Descrição:** FIO DE ALGODÃO 3 C/ AGULHA 2,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 58,33      **Valor Total:** 5.599,68

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JONAS A G DE SOUSA	072	32.786.481/0001-07	6.336,00	5.599,68		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	020	40.788.766/0001-05	6.336,00	5.738,88	2,49	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	001	20.166.545/0001-80	6.336,00	6.336,00	10,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	068	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:00  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 75      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** shalon      **Modelo:** shalon  
**Descrição:** FIO DE ALGODÃO 3 C/ AGULHA 2,5CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 77,08      **Valor Total:** 7.399,68

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JONAS A G DE SOUSA	018	32.786.481/0001-07	9.469,44	7.399,68		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	070	07.946.534/0001-54	10.958,40	7.500,00	1,36	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	035	20.166.545/0001-80	9.469,44	9.469,44	26,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	089	16.720.709/0001-00	9.469,44	9.469,44		Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:00  
LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 76      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** shalon      **Modelo:** shalon  
**Descrição:** FIO DE ALGODÃO 3 C/ AGULHA 3,0CM, FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 67,70      **Valor Total:** 6.499,20

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	079	32.786.481/0001-07	6.672,96	6.499,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	036	20.166.545/0001-80	6.672,96	6.672,96	2,67	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	020	16.720.709/0001-00	9.408,00	9.408,00		Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:00  
LOTE 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 77	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON -0-, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 42,1875	<b>Valor Total:</b> 4.050,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	046	32.786.481/0001-07	4.815,36	4.050,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	026	20.166.545/0001-80	4.815,36	4.815,36	18,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	049	16.720.709/0001-00	4.815,36	4.150,00		Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 78**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 78	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON -0-, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 47,39	<b>Valor Total:</b> 4.549,44	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	080	32.786.481/0001-07	8.778,24	4.549,44		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	063	07.946.534/0001-54	7.646,40	5.120,32	12,55	Sim
3 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	046	18.063.588/0001-98	8.160,00	5.320,32	3,91	Sim
4 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	042	20.166.545/0001-80	8.778,24	8.778,24	64,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	033	16.720.709/0001-00	8.778,24	4.650,00		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON -0-, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 52,08	Valor Total: 4.999,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	015	32.786.481/0001-07	5.137,92	4.999,68		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	009	07.946.534/0001-54	7.646,40	5.137,91	2,76	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	069	20.166.545/0001-80	5.137,92	5.137,92	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	007	16.720.709/0001-00	5.137,92	5.137,92		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON -0-, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 51,04	Valor Total: 4.899,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	047	32.786.481/0001-07	5.060,16	4.899,84		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	026	07.946.534/0001-54	7.646,40	7.646,40	56,05	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	056	20.166.545/0001-80	9.216,00	9.216,00	20,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	008	16.720.709/0001-00	5.060,16	5.060,16		Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 1-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 41,66	Valor Total: 3.999,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	088	32.786.481/0001-07	5.210,88	3.999,36		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	072	20.166.545/0001-80	5.210,88	5.210,88	30,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	043	16.720.709/0001-00	5.210,88	4.250,00		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 1-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 41,66	Valor Total: 3.999,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	035	32.786.481/0001-07	5.842,56	3.999,36		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	030	18.063.588/0001-98	5.760,00	5.320,32	33,03	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	014	20.166.545/0001-80	5.842,56	5.842,56	9,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	019	16.720.709/0001-00	5.842,56	4.250,00		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 83      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 1-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 50,00      Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	063	32.786.481/0001-07	5.231,04	4.800,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	019	40.788.766/0001-05	5.231,04	5.231,04	8,98	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	065	20.166.545/0001-80	5.231,04	5.231,04	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	074	16.720.709/0001-00	5.231,04	4.950,00		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 1-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 42,70      Valor Total: 4.099,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	091	32.786.481/0001-07	4.807,68	4.099,20		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	096	20.166.545/0001-80	4.807,68	4.807,68	17,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	085	16.720.709/0001-00	4.807,68	4.150,00		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 2-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 37,60      Valor Total: 3.609,60

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	074	32.786.481/0001-07	5.345,28	3.609,60		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	010	07.946.534/0001-54	7.300,80	5.037,60	39,56	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	059	40.788.766/0001-05	5.345,28	5.142,72	2,09	Sim
4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	014	18.063.588/0001-98	5.342,40	5.342,40	3,88	Sim
5 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	015	20.166.545/0001-80	5.345,28	5.345,28	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	055	28.199.997/0001-70	5.337,60	3.510,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	052	16.720.709/0001-00	5.345,28	5.345,28	52,2872	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:01  
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 2-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 45,83	Valor Total: 4.399,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	090	32.786.481/0001-07	5.598,72	4.399,68		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	016	07.946.534/0001-54	7.300,80	4.900,00	11,37	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	013	40.788.766/0001-05	5.598,72	5.142,72	4,95	Sim
4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	043	18.063.588/0001-98	5.598,72	5.320,32	3,45	Sim
5 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	058	20.166.545/0001-80	5.598,72	5.598,72	5,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	082	16.720.709/0001-00	5.598,72	4.550,00		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 2-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 36,97	Valor Total: 3.549,12	

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	097	32.786.481/0001-07	5.176,32	3.549,12		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	043	07.946.534/0001-54	7.300,80	4.874,40	37,34	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	068	20.166.545/0001-80	5.176,32	5.176,32	6,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	022	28.199.997/0001-70	5.174,40	3.450,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	033	16.720.709/0001-00	5.176,32	4.100,00	18,8406	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 2-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 51,5625	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	098	32.786.481/0001-07	5.140,80	4.950,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	079	20.166.545/0001-80	5.140,80	5.140,80	3,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	062	16.720.709/0001-00	5.140,80	5.040,00		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 2-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	099	32.786.481/0001-07	4.953,60	4.800,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	079	20.166.545/0001-80	4.953,60	4.953,60	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	050 16.720.709/0001-00	4.953,60	4.953,60		Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 90**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 37,23		Valor Total: 7.148,16

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	078 32.786.481/0001-07	9.131,52	7.148,16		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	091 20.166.545/0001-80	9.131,52	9.131,52	27,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	019 28.199.997/0001-70	9.024,00	7.050,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	062 16.720.709/0001-00	9.131,52	8.650,00	22,6950	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 91**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 91	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: BC SUTURE	Modelo: BC SUTURE
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 50,78		Valor Total: 9.749,76

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	082 07.946.534/0001-54	14.601,60	9.749,76		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	048 32.786.481/0001-07	11.189,76	10.000,00	2,57	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	054 40.788.766/0001-05	11.189,76	10.285,44	2,85	Sim
4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	079 18.063.588/0001-98	11.040,00	10.640,64	3,45	Sim
5 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	088 20.166.545/0001-80	11.189,76	11.189,76	5,16	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					



MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	077 16.720.709/0001-00	11.189,76	9.800,00		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: BC SUTURE	Modelo: BC SUTURE
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 51,04		Valor Total: 9.799,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	096 07.946.534/0001-54	14.601,60	9.799,68		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	076 32.786.481/0001-07	11.084,16	10.000,00	2,04	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	047 40.788.766/0001-05	11.084,16	10.285,44	2,85	Sim
4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	075 18.063.588/0001-98	11.040,00	10.640,64	3,45	Sim
5 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	055 20.166.545/0001-80	11.084,16	11.084,16	4,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	073 28.199.997/0001-70	11.084,16	9.250,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	064 16.720.709/0001-00	11.084,16	9.350,00	1,0811	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 53,64		Valor Total: 10.298,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	089 32.786.481/0001-07	18.570,24	10.298,88		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	045 20.166.545/0001-80	18.570,24	10.400,00	0,98	Sim
3 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	033 18.063.588/0001-98	15.360,00	10.640,64	2,31	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	073 40.788.766/0001-05	18.570,24	10.880,64	2,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	057 16.720.709/0001-00	18.570,24	13.750,00		Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:02  
LOTE 94**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 94	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 52,08		Valor Total: 9.999,36

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	026 32.786.481/0001-07	12.729,60	9.999,36		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	054 20.166.545/0001-80	12.729,60	10.400,00	4,01	Sim
3 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	091 18.063.588/0001-98	12.480,00	10.640,00	2,31	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	005 40.788.766/0001-05	12.729,60	10.874,88	2,21	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	025 16.720.709/0001-00	12.729,60	12.450,00		Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:03  
LOTE 95**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 95	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 36,45		Valor Total: 6.998,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	062 32.786.481/0001-07	9.296,64	6.998,40		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	052 20.166.545/0001-80	9.296,64	9.296,64	32,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	036 28.199.997/0001-70	9.216,00	6.900,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	070 16.720.709/0001-00	9.296,64	8.750,00	26,8116	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:03  
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 45,3125	Valor Total: 8.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	089	32.786.481/0001-07	8.803,20	8.700,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	093	20.166.545/0001-80	8.803,20	8.803,20	1,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	009	16.720.709/0001-00	8.803,20	8.803,20		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:03  
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 45,83	Valor Total: 8.799,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	093	32.786.481/0001-07	8.926,08	8.799,36		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	097	20.166.545/0001-80	8.926,08	8.926,08	1,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	047	16.720.709/0001-00	8.926,08	8.926,08		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:03  
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 98      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 192      Valor Unit.: 55,20      Valor Total: 10.598,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	042	32.786.481/0001-07	11.295,36	10.598,40		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	061	18.063.588/0001-98	11.136,00	10.640,64	0,40	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	049	40.788.766/0001-05	11.295,36	10.874,88	2,20	Sim
4 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	092	20.166.545/0001-80	11.295,36	11.295,36	3,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	071	16.720.709/0001-00	11.295,36	11.295,36		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:03  
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 5-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 192      Valor Unit.: 36,45      Valor Total: 6.998,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	014	32.786.481/0001-07	11.339,52	6.998,40		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	091	07.946.534/0001-54	15.694,08	10.474,88	49,68	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	030	40.788.766/0001-05	11.339,52	10.874,88	3,82	Sim
4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	060	18.063.588/0001-98	11.136,00	11.136,00	2,40	Sim
5 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	010	20.166.545/0001-80	11.339,52	11.339,52	1,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOGI MEDICAL EURELLI	026	28.199.997/0001-70	11.328,00	6.900,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	027	16.720.709/0001-00	11.339,52	11.339,52	64,3409	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:05:03  
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 100      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 5-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 192      Valor Unit.: 49,73      Valor Total: 9.548,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	10.151,04	9.548,16		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	055	20.166.545/0001-80	10.151,04	10.151,04	6,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	073	16.720.709/0001-00	10.151,04	9.650,00		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 5-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 192      Valor Unit.: 50,52      Valor Total: 9.699,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	016	32.786.481/0001-07	9.874,56	9.699,84		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	064	20.166.545/0001-80	9.874,56	9.874,56	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	054	16.720.709/0001-00	9.874,56	9.874,56		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 6-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 192      Valor Unit.: 39,58      Valor Total: 7.599,36

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	071	32.786.481/0001-07	9.878,40	7.599,36		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	056	20.166.545/0001-80	9.878,40	9.878,40	29,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	099	16.720.709/0001-00	9.878,40	7.650,00		Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 103**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 103	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> shalon	<b>Modelo:</b> shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 6-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.:</b> 41,66		<b>Valor Total:</b> 7.998,72

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	003	32.786.481/0001-07	8.119,68	7.998,72		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	054	20.166.545/0001-80	8.119,68	8.119,68	1,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	8.119,68	8.119,68		Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 104**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 104	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> shalon	<b>Modelo:</b> shalon
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 6-0, NÃO ABSORVÍVEL SINTÉTICO DE NYLON PRETO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.:</b> 51,82		<b>Valor Total:</b> 9.949,44

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	070	32.786.481/0001-07	10.897,92	9.949,44		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	072	18.063.588/0001-98	10.752,00	10.640,64	6,95	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	094	20.166.545/0001-80	10.897,92	10.897,92	2,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	089	16.720.709/0001-00	29.760,00	29.760,00		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO -0- NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 55,76	Valor Total: 5.352,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	029	20.166.545/0001-80	5.352,96	5.352,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	051	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: medix	Modelo: medix
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO -0- NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 6.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	039	18.063.588/0001-98	6.912,00	6.912,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	071	20.166.545/0001-80	7.055,04	7.055,04	2,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	032	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**Item:** 107      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** medix      **Modelo:** medix  
**Descrição:** FIO DE POLIPROPILENO -0- NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 70,00      **Valor Total:** 6.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	048	18.063.588/0001-98	7.488,00	6.720,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	069	32.786.481/0001-07	7.666,56	6.950,00	3,42	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	066	20.166.545/0001-80	7.666,56	7.666,56	10,31	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	009	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:23  
LOTE 108**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 108      **Unidade:** CX C/ 24 UND      **Marca:** medix      **Modelo:** medix  
**Descrição:** FIO DE POLIPROPILENO -0- NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
**Quantidade:** 96      **Valor Unit.:** 70,00      **Valor Total:** 6.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	006	18.063.588/0001-98	7.488,00	6.720,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	098	32.786.481/0001-07	7.622,40	7.100,00	5,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	056	20.166.545/0001-80	7.622,40	7.622,40	7,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	077	16.720.709/0001-00	7.622,40	7.622,40		Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 109**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 109      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: SHALON      Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO -0- NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 71,61      Valor Total: 6.874,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	044	32.786.481/0001-07	6.874,56	6.874,56		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	001	20.166.545/0001-80	6.874,56	6.874,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	061	16.720.709/0001-00	6.874,56	6.770,00		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: SHALON      Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 55,76      Valor Total: 5.352,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	052	20.166.545/0001-80	5.352,96	5.352,96		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	032	32.786.481/0001-07	5.352,96	5.352,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	012	16.720.709/0001-00	5.352,96	5.352,96		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: medix      Modelo: medix  
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 70,83      Valor Total: 6.799,68

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	063	18.063.588/0001-98	7.008,00	6.799,68		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	071	32.786.481/0001-07	7.055,04	6.900,00	1,48	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	090	20.166.545/0001-80	7.055,04	7.055,04	2,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	050	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 112**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 112	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> medix	<b>Modelo:</b> medix
<b>Descrição:</b> FIO DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 70,00	<b>Valor Total:</b> 6.720,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	093	18.063.588/0001-98	7.488,00	6.720,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	072	32.786.481/0001-07	7.622,40	7.150,00	6,40	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	067	20.166.545/0001-80	7.622,40	7.622,40	6,61	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	045	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 113**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 113	<b>Unidade:</b> CX C/ 24 UND	<b>Marca:</b> medix	<b>Modelo:</b> medix
<b>Descrição:</b> FIO DE POLIPROPILENO 1-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 4,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
<b>Quantidade:</b> 96	<b>Valor Unit.:</b> 71,50	<b>Valor Total:</b> 6.864,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	047	18.063.588/0001-98	6.864,00	6.864,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	072	20.166.545/0001-80	6.874,56	6.874,56	0,15	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	097	32.786.481/0001-07	6.874,56	6.874,56	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	085 16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 114**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 114	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 133,33		<b>Valor Total:</b> 12.799,68

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	055 32.786.481/0001-07	15.150,72	12.799,68		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	066 18.063.588/0001-98	13.440,00	12.900,00	0,78	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	034 20.166.545/0001-80	15.150,72	13.200,00	2,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	051 16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 115**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 115	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 107,29		<b>Valor Total:</b> 10.299,84

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	024 32.786.481/0001-07	11.616,00	10.299,84		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	093 18.063.588/0001-98	11.040,00	10.400,00	0,97	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	006 20.166.545/0001-80	11.616,00	11.616,00	11,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	028 16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 88,54	Valor Total: 8.499,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	040	32.786.481/0001-07	9.022,08	8.499,84		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	083	18.063.588/0001-98	8.832,00	8.600,00	1,18	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	022	20.166.545/0001-80	9.022,08	9.022,08	4,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	007	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:24  
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 2-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR (POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 86,45	Valor Total: 8.299,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	067	32.786.481/0001-07	8.770,56	8.299,20		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	042	18.063.588/0001-98	8.640,00	8.400,00	1,21	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	041	20.166.545/0001-80	8.770,56	8.770,56	4,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	028	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:25  
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 118      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: SHALON      Modelo: SHALON  
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 3-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 146,875      Valor Total: 14.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	025	20.166.545/0001-80	15.022,08	14.100,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	072	32.786.481/0001-07	15.022,08	14.200,00	0,71	Sim
3 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	004	18.063.588/0001-98	14.400,00	14.400,00	1,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	088	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:25  
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: medix      Modelo: medix  
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 3-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 73,00      Valor Total: 7.008,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	069	18.063.588/0001-98	7.008,00	7.008,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	005	20.166.545/0001-80	7.049,28	7.049,28	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	053	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:25  
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120      Unidade: CX C/ 24 UND      Marca: shalon      Modelo: shalon  
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 3-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 3,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 24 UNIDADE  
Quantidade: 96      Valor Unit.: 83,33      Valor Total: 7.999,68

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	072	32.786.481/0001-07	8.519,04	7.999,68		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	041	18.063.588/0001-98	8.160,00	8.160,00	2,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	037	20.166.545/0001-80	8.519,04	8.519,04	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	086	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:25  
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 4-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TER			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 83,33		Valor Total: 7.999,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	052	32.786.481/0001-07	10.039,68	7.999,68		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	074	18.063.588/0001-98	9.600,00	9.600,00	20,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	029	20.166.545/0001-80	10.039,68	10.039,68	4,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	022	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:25  
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 4-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,5CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TER			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 79,16		Valor Total: 7.599,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	002	32.786.481/0001-07	8.317,44	7.599,36		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	075	18.063.588/0001-98	7.680,00	7.680,00	1,06	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	041	20.166.545/0001-80	8.317,44	8.317,44	8,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	087	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: CX C/ 24 UND	Marca: shalon	Modelo: shalon
Descrição: FIO DE POLIPROPILENO 5-0 NÃO ABSORVÍVEL, COLORAÇÃO AZUL, SINTÉTICO, MONOFILAMENTAR(POLIAMIDA) COM 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA, CORTANTE DE 2,0CM CUTICULAR. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TER			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 103,125		Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	11.538,24	9.900,00		Sim
2 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI	006	18.063.588/0001-98	10.560,00	10.560,00	6,67	Sim
3 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA	010	20.166.545/0001-80	11.538,24	11.538,24	9,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	038	16.720.709/0001-00	14.880,00	14.880,00		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº04 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 636,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	033	31.908.034/0001-02	744,00	636,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	070	32.786.481/0001-07	1.092,00	740,00	16,35	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	021	35.854.418/0001-40	996,00	996,00	34,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	049	16.720.709/0001-00	1.092,00	1.092,00		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 125      Unidade: UND      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA  
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 0,54      Valor Total: 648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	090	31.908.034/0001-02	768,00	648,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	012	32.786.481/0001-07	1.128,00	750,00	15,74	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	043	35.854.418/0001-40	1.080,00	1.080,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	029	16.720.709/0001-00	1.128,00	1.128,00		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126      Unidade: UND      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA  
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC  
Quantidade: 20.400      Valor Unit.: 0,59      Valor Total: 12.036,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	029	31.908.034/0001-02	13.668,00	12.036,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	037	32.786.481/0001-07	18.156,00	12.300,00	2,19	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	086	07.946.534/0001-54	26.112,00	17.951,99	45,95	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	061	35.854.418/0001-40	17.952,00	17.952,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	004	16.720.709/0001-00	18.156,00	18.156,00		Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127      Unidade: UND      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA  
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC  
Quantidade: 3.000      Valor Unit.: 0,61      Valor Total: 1.830,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	027	31.908.034/0001-02	2.070,00	1.830,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	043	32.786.481/0001-07	2.790,00	1.950,00	6,56	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	020	07.946.534/0001-54	3.930,00	2.729,99	40,00	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	050	35.854.418/0001-40	2.730,00	2.730,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	084	16.720.709/0001-00	2.790,00	2.790,00		Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 128**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 128	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Modelo:</b> MEDSONDA
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,63	<b>Valor Total:</b> 3.780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	023	31.908.034/0001-02	4.320,00	3.780,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	5.640,00	3.900,00	3,17	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	082	07.946.534/0001-54	8.280,00	5.639,99	44,62	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	014	35.854.418/0001-40	5.640,00	5.640,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	098	16.720.709/0001-00	5.640,00	5.640,00		Sim

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 129**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 129	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Modelo:</b> MEDSONDA
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,63	<b>Valor Total:</b> 3.780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	090	31.908.034/0001-02	4.440,00	3.780,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	047	32.786.481/0001-07	6.180,00	3.900,00	3,17	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	029	07.946.534/0001-54	8.460,00	6.059,99	55,38	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	075	35.854.418/0001-40	6.060,00	6.060,00	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	080	16.720.709/0001-00	6.180,00	6.180,00		Sim

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 130**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 130	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	010	31.908.034/0001-02	852,00	720,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	047	32.786.481/0001-07	1.272,00	830,00	15,28	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	077	35.854.418/0001-40	1.272,00	1.272,00	53,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	072	16.720.709/0001-00	1.272,00	1.272,00		Sim

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:26  
LOTE 131**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 131	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,6975		Valor Total: 837,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	060	32.786.481/0001-07	1.356,00	837,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	040	31.908.034/0001-02	984,00	850,00	1,55	Sim
3 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	099	44.037.882/0001-35	1.356,00	1.356,00	59,53	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	077	16.720.709/0001-00	1.356,00	1.356,00		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	033	32.786.481/0001-07	1.500,00	912,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	095	31.908.034/0001-02	1.176,00	1.000,00	9,65	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	060	35.854.418/0001-40	1.500,00	1.500,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	006	16.720.709/0001-00	1.500,00	1.500,00		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22 CONFECCIONADA EM PVC, SEM VÁLVULA E COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA E MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFIC			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	020	32.786.481/0001-07	1.476,00	1.092,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	057	31.908.034/0001-02	1.392,00	1.140,00	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	034	16.720.709/0001-00	1.476,00	1.476,00		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 4, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	082	32.786.481/0001-07	2.370,00	1.650,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	016	40.788.766/0001-05	2.370,00	1.680,00	1,82	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	014	07.946.534/0001-54	3.300,00	1.795,00	6,85	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	080	35.854.418/0001-40	2.340,00	2.340,00	30,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	053	16.720.709/0001-00	2.370,00	2.370,00		Sim

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 135**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 135	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Modelo:</b> MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 6, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMP, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,53	<b>Valor Total:</b> 1.590,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	016	31.908.034/0001-02	1.860,00	1.590,00		Sim
2 AGRESTEMED COMERCIO DE	092	35.854.418/0001-40	2.400,00	1.695,00	6,60	Sim
3 JONAS A G DE SOUSA	078	32.786.481/0001-07	2.400,00	1.800,00	6,19	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	061	07.946.534/0001-54	3.570,00	2.129,99	18,33	Sim
5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	067	40.788.766/0001-05	2.400,00	2.130,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	044	16.720.709/0001-00	2.400,00	2.400,00		Sim

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 136**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 136	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Modelo:</b> MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 8, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMP, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,54	<b>Valor Total:</b> 1.620,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	069	31.908.034/0001-02	1.890,00	1.620,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	003	32.786.481/0001-07	2.460,00	1.720,00	6,17	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	055	40.788.766/0001-05	2.460,00	1.830,00	6,40	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	005	07.946.534/0001-54	3.600,00	2.359,99	28,96	Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

5 AGRESTEMED COMERCIO DE	051	35.854.418/0001-40	2.400,00	2.400,00	1,70	Sim
--------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	3.120,00	3.120,00	Sim

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 137**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 137	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 10, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 1.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	073	31.908.034/0001-02	1.920,00	1.800,00	Sim	
2 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	2.730,00	1.900,00	5,56	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	050	40.788.766/0001-05	2.730,00	1.950,00	2,63	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	074	07.946.534/0001-54	3.780,00	2.579,99	32,31	Sim
5 AGRESTEMED COMERCIO DE	064	35.854.418/0001-40	2.580,00	2.580,00	0,00	Sim
6 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	069	44.037.882/0001-35	2.730,00	2.730,00	5,81	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	084	16.720.709/0001-00	3.120,00	3.120,00	Sim

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 138**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 138	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 12, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 1.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	035	31.908.034/0001-02	1.800,00	1.800,00	Sim	
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	050	40.788.766/0001-05	3.120,00	1.980,00	10,00	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	015	07.946.534/0001-54	3.870,00	2.545,99	28,59	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	045	35.854.418/0001-40	2.880,00	2.630,00	3,30	Sim
5 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	057	44.037.882/0001-35	3.120,00	2.646,00	0,61	Sim
6 JONAS A G DE SOUSA	023	32.786.481/0001-07	3.120,00	3.120,00	17,91	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	020	16.720.709/0001-00	3.120,00	3.120,00		Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 14, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	061	31.908.034/0001-02	1.800,00	1.800,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	058	40.788.766/0001-05	3.120,00	2.040,00	13,33	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	092	35.854.418/0001-40	2.940,00	2.685,00	31,62	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	015	44.037.882/0001-35	3.120,00	2.688,00	0,11	Sim
5 JONAS A G DE SOUSA	066	32.786.481/0001-07	3.120,00	3.120,00	16,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	074	16.720.709/0001-00	3.120,00	3.120,00		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 16, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 1.830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	076	31.908.034/0001-02	1.980,00	1.830,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	053	32.786.481/0001-07	3.180,00	1.950,00	6,56	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	035	40.788.766/0001-05	3.180,00	2.160,00	10,77	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	001	35.854.418/0001-40	3.180,00	3.180,00	47,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	055 16.720.709/0001-00	3.180,00	3.180,00		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 18, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	068 31.908.034/0001-02	2.310,00	1.890,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	053 32.786.481/0001-07	3.720,00	1.950,00	3,17	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	044 40.788.766/0001-05	3.720,00	2.580,00	32,31	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	078 44.037.882/0001-35	3.720,00	2.646,00	2,56	Sim
5 AGRESTEMED COMERCIO DE	011 35.854.418/0001-40	3.690,00	3.690,00	39,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	001 16.720.709/0001-00	3.720,00	3.720,00		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:27  
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 20, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	005 32.786.481/0001-07	3.720,00	2.280,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	092 31.908.034/0001-02	2.880,00	2.400,00	5,26	Sim
3 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	008 44.037.882/0001-35	3.720,00	2.982,00	24,25	Sim
4 AGRESTEMED COMERCIO DE	060 35.854.418/0001-40	3.690,00	3.690,00	23,74	Sim
5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	024 40.788.766/0001-05	3.720,00	3.720,00	0,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	039 16.720.709/0001-00	3.720,00	3.720,00		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 22, CURTA, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,03	Valor Total: 3.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	008	32.786.481/0001-07	4.080,00	3.090,00		Sim
2 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	047	44.037.882/0001-35	4.080,00	3.150,00	1,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	012	16.720.709/0001-00	4.080,00	4.080,00		Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 04, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 2.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	090	32.786.481/0001-07	2.670,00	2.670,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	032	40.788.766/0001-05	2.670,00	2.670,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	083	16.720.709/0001-00	3.540,00	3.540,00		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 06, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	051	32.786.481/0001-07	2.970,00	2.100,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	080	31.908.034/0001-02	2.580,00	2.140,00	1,90	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	005	07.946.534/0001-54	4.410,00	2.969,99	38,78	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	011	40.788.766/0001-05	2.970,00	2.970,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	019	16.720.709/0001-00	3.540,00	3.540,00		Sim

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 146**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 146	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Modelo:</b> MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 08, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILI			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,80	<b>Valor Total:</b> 2.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	049	32.786.481/0001-07	3.030,00	2.400,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	046	31.908.034/0001-02	2.910,00	2.500,00	4,17	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	073	40.788.766/0001-05	3.030,00	3.030,00	21,20	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	021	44.037.882/0001-35	3.030,00	3.030,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	071	16.720.709/0001-00	4.050,00	4.050,00		Sim

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 147**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 147	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Modelo:</b> MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 10, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,80	<b>Valor Total:</b> 2.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	099	32.786.481/0001-07	3.120,00	2.400,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	084	31.908.034/0001-02	3.060,00	2.520,00	5,00	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	003	40.788.766/0001-05	3.120,00	3.120,00	23,81	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	001	44.037.882/0001-35	3.120,00	3.120,00	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	073	16.720.709/0001-00	4.050,00	4.050,00		Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 12, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,83		Valor Total: 2.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	001	32.786.481/0001-07	3.720,00	2.490,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	074	31.908.034/0001-02	3.150,00	2.610,00	4,82	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	012	07.946.534/0001-54	5.400,00	2.900,00	11,11	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	080	40.788.766/0001-05	3.720,00	3.090,00	6,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	042	16.720.709/0001-00	4.050,00	4.050,00		Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 14, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	013	32.786.481/0001-07	3.900,00	2.280,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	009	31.908.034/0001-02	2.850,00	2.400,00	5,26	Sim
3 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	075	44.037.882/0001-35	3.900,00	2.688,00	12,00	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	074	07.946.534/0001-54	5.490,00	3.119,99	16,07	Sim
5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	010	40.788.766/0001-05	3.900,00	3.120,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	003 16.720.709/0001-00	3.900,00	3.900,00		Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:28  
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 16, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILI			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	078 32.786.481/0001-07	3.900,00	2.880,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	068 31.908.034/0001-02	3.600,00	3.000,00	4,17	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	002 40.788.766/0001-05	3.900,00	3.540,00	18,00	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	082 44.037.882/0001-35	3.900,00	3.900,00	10,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	020 16.720.709/0001-00	3.900,00	3.900,00		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 18, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILI			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 2.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	085 32.786.481/0001-07	3.870,00	2.790,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	011 31.908.034/0001-02	3.540,00	2.910,00	4,30	Sim
3 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	042 44.037.882/0001-35	3.870,00	3.612,00	24,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	083 16.720.709/0001-00	4.050,00	4.050,00		Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 152 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 20, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/  
TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ONSTANDO  
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZ  
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	040	32.786.481/0001-07	4.050,00	3.300,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	050	31.908.034/0001-02	4.020,00	3.400,00	3,03	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	008	35.854.418/0001-40	6.450,00	6.450,00	89,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	074	16.720.709/0001-00	4.050,00	4.050,00		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOGÁSTRICA, PVC, Nº 22, LONGA, CERCA 120 CM, CONECTOR PADRÃO C/  
TAMPA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL  
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILI  
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,36 Valor Total: 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	059	32.786.481/0001-07	4.560,00	4.080,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	015	31.908.034/0001-02	4.560,00	4.320,00	5,88	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	047	35.854.418/0001-40	7.350,00	7.350,00	70,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	086	16.720.709/0001-00	4.560,00	4.560,00		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154 Unidade: UND Marca: VITALGOLD Modelo: VITALGOLD  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 06 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30  
ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL  
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE  
Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 2.214,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGRESTEMED COMERCIO DE	023	35.854.418/0001-40	2.214,00	2.214,00		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	033	16.720.709/0001-00	2.628,00	2.628,00		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 08 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	072	32.786.481/0001-07	2.676,00	1.950,00		Sim
2 AGRESTEMED COMERCIO DE	055	35.854.418/0001-40	2.214,00	2.098,00	7,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	013	16.720.709/0001-00	2.676,00	2.676,00		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 10 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 1.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	066	32.786.481/0001-07	3.048,00	1.848,00		Sim
2 AGRESTEMED COMERCIO DE	017	35.854.418/0001-40	2.214,00	1.998,00	8,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	003	16.720.709/0001-00	3.048,00	3.048,00		Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Item: 157 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 12 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE  
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 1.698,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	027	32.786.481/0001-07	2.142,00	1.698,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	097	07.946.534/0001-54	3.150,00	1.790,00	5,42	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	091	35.854.418/0001-40	2.214,00	2.214,00	23,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	2.142,00	2.142,00		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 14 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE  
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 3.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	098	32.786.481/0001-07	4.776,00	3.396,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	064	07.946.534/0001-54	6.300,00	3.499,00	3,03	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	067	35.854.418/0001-40	4.428,00	4.000,00	14,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	022	16.720.709/0001-00	4.776,00	4.776,00		Sim

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:29  
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 16 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE  
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,8125 Valor Total: 6.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	041	32.786.481/0001-07	9.456,00	6.750,00		Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	018	07.946.534/0001-54	12.600,00	6.864,00	1,69	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	076	35.854.418/0001-40	8.856,00	8.090,00	17,86	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	034	40.788.766/0001-05	9.456,00	9.456,00	16,89	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	029	16.720.709/0001-00	9.456,00	9.456,00		Sim

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 160**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 160	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SOLIDOR	<b>Modelo:</b> SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 18 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 2,93		<b>Valor Total:</b> 10.548,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	064	32.786.481/0001-07	14.832,00	10.548,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	015	07.946.534/0001-54	19.440,00	10.656,00	1,02	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	079	35.854.418/0001-40	13.284,00	12.095,00	13,50	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	010	40.788.766/0001-05	14.832,00	14.832,00	22,63	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	024	16.720.709/0001-00	14.832,00	14.832,00		Sim

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 161**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 161	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SOLIDOR	<b>Modelo:</b> SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 20 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 2,91		<b>Valor Total:</b> 10.476,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	069	32.786.481/0001-07	14.652,00	10.476,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	096	07.946.534/0001-54	19.440,00	10.656,00	1,72	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	051	35.854.418/0001-40	13.284,00	11.998,00	12,59	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	087	40.788.766/0001-05	14.652,00	14.652,00	22,12	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	14.652,00	14.652,00		Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 22 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,875		Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	076	32.786.481/0001-07	9.672,00	6.900,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	048	07.946.534/0001-54	12.600,00	7.000,00	1,45	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	021	35.854.418/0001-40	8.856,00	8.856,00	26,51	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	034	40.788.766/0001-05	9.672,00	9.672,00	9,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	080	16.720.709/0001-00	9.672,00	9.672,00		Sim

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 24 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,125		Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	087	32.786.481/0001-07	9.624,00	7.500,00		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	079	07.946.534/0001-54	13.680,00	7.600,00	1,33	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	074	35.854.418/0001-40	8.856,00	8.856,00	16,53	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	046	40.788.766/0001-05	9.624,00	9.624,00	8,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	9.624,00	9.624,00		Sim



MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 18 FRENCH, 3 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,16	Valor Total: 12.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	021	32.786.481/0001-07	12.930,00	12.480,00		Sim
2 AGRESTEMED COMERCIO DE	044	35.854.418/0001-40	13.950,00	12.928,00	3,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	072	16.720.709/0001-00	12.930,00	12.930,00		Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 20 FRENCH, 3 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 12.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	036	32.786.481/0001-07	13.170,00	12.600,00		Sim
2 AGRESTEMED COMERCIO DE	050	35.854.418/0001-40	13.950,00	12.748,00	1,17	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	089	40.788.766/0001-05	13.170,00	13.170,00	3,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	087	16.720.709/0001-00	13.170,00	13.170,00		Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 22 FRENCH, 3 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 12.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	072 32.786.481/0001-07	13.080,00	12.900,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	012 16.720.709/0001-00	13.080,00	13.080,00		Sim

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 167**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 167	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Modelo:</b> MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,49		<b>Valor Total:</b> 588,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	015 31.908.034/0001-02	696,00	588,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	094 32.786.481/0001-07	912,00	690,00	17,35	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	041 35.854.418/0001-40	912,00	912,00	32,17	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	078 44.037.882/0001-35	912,00	912,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	032 16.720.709/0001-00	912,00	912,00		Sim

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:30  
LOTE 168**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 168	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b> BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,5375		<b>Valor Total:</b> 645,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	063 32.786.481/0001-07	876,00	645,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	094 31.908.034/0001-02	756,00	650,00	0,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

--	--	--	--	--	--

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	008 16.720.709/0001-00	876,00	876,00		Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 169**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 169	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 9.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	071 31.908.034/0001-02	9.600,00	9.000,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	050 32.786.481/0001-07	11.250,00	9.100,00	1,11	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	086 07.946.534/0001-54	18.450,00	11.249,99	23,63	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	049 16.720.709/0001-00	11.250,00	11.250,00		Sim

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 170**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 170	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 9.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	096 31.908.034/0001-02	9.900,00	9.000,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	078 32.786.481/0001-07	11.550,00	9.200,00	2,22	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	085 07.946.534/0001-54	16.950,00	11.549,99	25,54	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	029 44.037.882/0001-35	11.550,00	11.550,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	022 16.720.709/0001-00	11.550,00	11.550,00		Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 171**

MUNICÍPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 24.600	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 12.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	063	32.786.481/0001-07	18.942,00	12.300,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	097	31.908.034/0001-02	16.236,00	13.284,00	8,00	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	081	07.946.534/0001-54	28.044,00	18.941,99	42,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	093	16.720.709/0001-00	18.942,00	18.942,00		Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	057	31.908.034/0001-02	10.650,00	9.000,00		Sim
2 JONAS A G DE SOUSA	018	32.786.481/0001-07	12.600,00	9.100,00	1,11	Sim
3 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	011	07.946.534/0001-54	18.000,00	12.599,99	38,46	Sim
4 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	046	44.037.882/0001-35	12.600,00	12.600,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	068	16.720.709/0001-00	12.600,00	12.600,00		Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

**Item:** 173      **Unidade:** UND      **Marca:** BIOBASE      **Modelo:** BIOBASE  
**Descrição:** SONDA URETRAL Nº 16 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.  
**Quantidade:** 1.800      **Valor Unit.:** 0,59      **Valor Total:** 1.062,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JONAS A G DE SOUSA	076	32.786.481/0001-07	1.854,00	1.062,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	060	31.908.034/0001-02	1.440,00	1.170,00	10,17	Sim
3 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	048	44.037.882/0001-35	1.854,00	1.854,00	58,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	078	16.720.709/0001-00	2.430,00	2.430,00		Sim

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 174**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 174      **Unidade:** UND      **Marca:** BIOBASE      **Modelo:** BIOBASE  
**Descrição:** SONDA URETRAL Nº 18 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.  
**Quantidade:** 1.800      **Valor Unit.:** 0,58      **Valor Total:** 1.044,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JONAS A G DE SOUSA	087	32.786.481/0001-07	1.818,00	1.044,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	038	31.908.034/0001-02	1.368,00	1.150,00	10,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
NORTEPHARMA PRODUTOS	031	16.720.709/0001-00	2.430,00	2.430,00		Sim

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 175**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 175      **Unidade:** UND      **Marca:** BIOBASE      **Modelo:** BIOBASE  
**Descrição:** SONDA URETRAL Nº 20 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.  
**Quantidade:** 1.800      **Valor Unit.:** 0,69      **Valor Total:** 1.242,00

**CLASSIFICAÇÃO**

MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	093	32.786.481/0001-07	2.070,00	1.242,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	014	31.908.034/0001-02	1.548,00	1.350,00	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	021	16.720.709/0001-00	2.610,00	2.610,00		Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:31  
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA URETRAL Nº 22 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ÚNICO, DISTAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM ADEQUADA, QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	091	32.786.481/0001-07	2.034,00	1.440,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	063	31.908.034/0001-02	1.890,00	1.548,00	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	049	16.720.709/0001-00	2.610,00	2.610,00		Sim

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 13:14:32  
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, NASOENTERAL, POLIURETANO, Nº 12, CERCA 120 CM, CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRADUADA, PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, RADIOPACA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 9,73		Valor Total: 12.843,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS A G DE SOUSA	048	32.786.481/0001-07	14.784,00	12.843,60		Sim
2 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	014	07.946.534/0001-54	19.351,20	12.900,00	0,44	Sim
3 AGRESTEMED COMERCIO DE	049	35.854.418/0001-40	17.701,20	17.701,20	37,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	026	16.720.709/0001-00	21.120,00	21.120,00		Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA  
GRAVATÁ-PE**

---

**AUTORIDADE:** ANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA